
Zarządzenie Nr 9/2008 
Wójta Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 29 stycznia 2008 roku 

 
w sprawie: ustalenia stawki  czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu   
                   mieszkalnego  

 
 
 
     Na podstawie art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów,  
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31,  
poz. 266 ze zmianami) oraz  Uchwały  Nr XXXV/195/2002 Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 13 lutego 2002 roku  w sprawie:  ustalenia zasad polityki czynszowej Wójt Gminy 
Łęka Opatowska zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się stawkę bazową za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego  
w wysokości 4,00 zł. BRUTTO  z zastosowaniem wskaźników obniżających  
i podwyższających stawkę czynszu zgodnie z załącznik do Uchwały  Nr XXXV/195/2002 
Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 13 lutego 2002 roku. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatowi Budownictwa Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska. 
 

§ 3 
  
Zmiana stawki bazowej czynszu określona w § 1 obowiązywać będzie od dnia 01 lutego 
2008 r. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej ul. Akacjowa 4. 
 
 


